ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Земского Собрания

Кудымкарского муниципального района от 22.12.2016 №

124 «О бюджете Кудымкарского муниципального района на

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Принято Земским Собранием Кудымкарского

муниципального района 12 декабря 2017 года

Статья 1.

Внести в решение Земского Собрания Кудымкарского муниципального

района от 22.12.2016 № 124 «О бюджете Кудымкарского муниципального района

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (газета «Иньвенский край»

от 29.12.2016 № 52 (734), от 19.01.2017 № 3 (734), от 22.02.2017 № 8 (742), от

23.03.2017 № 12 (746), от 06.04.2017 № 14 (748), от 04.05.2017 № 18 (752), от

01.06.2017 № 22 (756), от 29.06.2017 № 26(760), от 17.08.2017 № 33 (767), от

31.08.2017 № 35 (769), от 05.10.2017 № 40 (774), от 02.11.2017 №44 (778), от

23.11.2017 №47 (781)) следующие изменения:

1. В статью 1 решения внести следующие изменения:

Часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кудымкарского

муниципального района на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кудымкарского

муниципального района в сумме 916967,98636 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета Кудымкарского муниципального района

991479,90812 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета Кудымкарского муниципального района в сумме

74511,92176 тыс. руб., установленным в соответствии с требованиями статьи 92.1.

Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 14 Положения о

бюджетном процессе в Кудымкарском муниципальном районе, утвержденного

решением Земского Собрания Кудымкарского муниципального района от

06.12.2013 № 124 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Кудымкарском муниципальном районе».

2. В статью 5 решения внести следующие изменения:

2.1. в части 7 цифры «96840,41858» заменить цифрами «96283,89659»;

2.2. в часть 8 внести следующие изменения:

в абзаце первом цифры «109251,78303» заменить цифрами «108607,448»;

в абзаце втором цифры «107269,78303» заменить цифрами «106625,44783».

4. Отдельные строки в приложениях 1, 8, 10, 12, 14, 16 изложить в редакции

согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Иньвенский край» и распространяется на правоотношения, возникшие с

01 января 2017 года.

Председатель Земского Собрания

Кудымкарского муниципального района     А.В. Плотников

Глава муниципального района –

глава администрации Кудымкарского

муниципального района       В.А. Климов

12.12.2017 года № 118